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
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8842459

Haus oder Grundstück gesucht!

Suche für nette Akademiker-Familie
aus Frankfurt ein Grdst. bis 700.000,--
oder ein Haus bis zu 2 Mio. in ruhiger,
zentraler Lage: S-Vaihingen über Deger-
loch bis S-Mitte. Die Finanzierung ist
gesichert! Freue mich auf Ihren Anruf.

Anbieter-ID: 4383

***WOHNEN AM RAMSBACHTAL***IDEAL FÜR ANLEGER/EIGENNUTZER

Eurich ImmobilienS-Hoffeld, attraktive 3,5-Zi.-Wohnung
mit gelungener Raumaufteilung und
schönemBalkon, Gäste-WC, 86m²Wfl.,
2. OG,EBK,TG,Aufzug, V118 kWh, Gas
D, Bj.1972, sofort beziehbar e 376.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Möhringen,reizvolle 1,5-Zi.-Wohnung
mit sonnigem Balkon,EBK,TG-Stellplatz
1. OG, ca. 34 m² Wfl., V 151,6 kWh, Öl,
E, Bj.1969, ruhige Wohnlage nahe dem
SI-Zentrum, sofort beziehbar e 175.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Filderbahnstraße 17
70567 Stuttgart
Tel 0711-711035
Fax 0711-7189518
info@eurich-immobilien.de
www.eurich-immobilien.de

Online-ID: 9032868Online-ID: 9041536 Affalterbach: Groß & modern

Offene Bes. am Sa. 28.10. von 13-14
Uhr: Treffp.: Weizenweg (Baul. rechts
von Nr. 6). Attraktives EFH, 6 Zi., 178m²
Wfl., 334m² Grdstk., GEG2023/ LWWP.
Schlüsselfertig: e 957.918
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8173953

Kemnat: Sehr beliebte Lage

GroßzügigesWohnen in sehr beliebter
Lagemit sonnigemGarten. Attraktives
EFH. 7 große Zi., 172m² Wfl., 329m²
Grdstk., Garage möglich. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 911.714
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9045755

Ditzingen: Wohnen in Randlage

"Weihnachten vorm eigenen Kamin".
Gepflegtes REH. Sofort beziehbar. 5,5
Zi., 156m² Wfl., 216m² Grdstk., Südgar-
ten, Garage. BA: Gas, Bj. 1975, 180,60
kWh/m², Kl. F. Kaufpreis: e 649.000
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8886184

"Ihren Traum verwirklichen"

Offene Bes. am Sa. 28.10. von 14-15
Uhr. Treffp.: Otto-Dix-Str. 3 (Baul. li.
von Nr. 7) Aichtal. DHH, 6 Zi., 170m²
Wfl., 266m² Grdstk. GEG2023/ LWWP.
Schlüsselfertig e 793.662
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8152712

EIGENTUMSWOHNUNGEN VERKÄUFE

Nichts liegt näher

als das Lokale.

Hier passiert’s:
im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158฀
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Mehr von der Woche.

HÄUSER VERKÄUFE

Immobilien allgemein

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

NotarielleBAbwicklungBsofort!
ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 ZahlungBi nBmögl.!

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Bmögl.!Bmögl.!Baugrundstücke/ Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 
Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Tel.: 07023/74920 
www.pbi-bissingen.de

3-Zi.-Wohnung

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

3-Zi.-Wohnung

HÄUSER KAUFGESUCHE

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

IMMOBILIENGESUCHE

1–2-Familienhäuser

Mehrfamilienhäuser

Provisionsfreie, barrierefreie neu-
wertige 3,5 Zi.-EG-Whg. mit Garten
in ST-Vaihingen mit exkl. Ausst., 90m²,
TG-Platz, Aufzug, zentrale Lage,
€765.000 VB, Tel: 0176/23329442

GRUNDSTÜCKE 

VERKÄUFE

4-Zimmer-Wohnung

RWM Immobilien • Ansprechpartner: Gerrit Volz
Tel. 0711 184278-44 • gerrit.volz@rwm-immobilien.de

70197 Stuttgart (unterer Hasenberg)
Große 4-Zimmer-Altbauwohnung
mit Balkon und Wintergarten
Bj. 1907, 1.OG, gepflegt, 116m², EBK, Bad,
Gäste-WC, Parkett, zusätzl. Abstellraum im
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
unter den Füßen

AKUSTIK TRÄGERPLATTE
sorgt für ausgezeichnete
Schalldämmung

NACHHALTIGE
KORKUNTERLAGE ALS
TRITTSCHALLDÄMMUNG

Canyon
(LVTE1906)

Cyclone
(LVPEH150)

Fremont Oak 82
(LVRE 2282)

Fremont Oak 93
(LVRE 2293)

Desert
(LVP805)

Lumber
(LVP804)

COREtec Rigid-Vinyl
Forest (LVP806)
Schlicht und elegant wirken die
Dielen. Der matte Holzschimmer in
Sandtönen verleiht jedem Raum
Leichtigkeit.
8 mm / int. Korkdämmung / NK 33 /
lebenslange Garantie

(Ab Auftragswert € 500,-,
nur bis zum 08.11.2023)

MIETGESUCHE

HOCHDORF/Enz, renov. 21/2-ETW,
72,8 m², PKW-Stellpl., EBK, Balkon,
2. Etage, Aufzug, KM € 750,-, Nachmieter
gesucht. E-Mail: rolf.buehler@web.de

4,5 Zimmer-Wohnung 105 qm mit
Balkon in Stuttgart-Rohr an junge
Familie ab 01.01.2024 zu vermieten.
Kaltmiete 1150,- €
✉ unter ZZ 715370 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-net-
work.de

3-Zi.-Wohnung

Nicht erhalten?

Rufen Sie an: 

Tel. 0711 7205-5440

oder per Mail an 

qualitaet@

mmd-verteildienst.de

Interessiert an 

Anzeigen oder Beilagen?

Tel. 0711 7205-6158

Mail an 

anzeigen@stw.zgs.de

Stuttgarter Wochenblatt 

am Wochenende in 

 jeden Haushalt:

Aufl age 276.635                

Fellbacher Wochenblatt 

in der Wochenmitte:

Aufl age 23.790

Die idealen 

Werbeträger auch 

für Beilagen, 

TipOn-Cards 

und TipOn-Sticker. 

DAS BLAUE

DREAM-
TEAM
FÜR LESER 
UND 
INSERENTEN

3-Zi.-DG-Whg. (55qm), Altbau Fellb.
-Oeff., sehr einfache Ausstattung,
2 Etagen Ölöfen. KM 400 € + NK 75 €,
frei ab 01.11.☎ 0179 549 7719

Akademiker-Pärchen (29 & 31 J.)
sucht 3-Zimmer Dachgeschoss-
wohnung. Beide in Festanstellung,
Nichtraucher und keine Haustiere.
Suchen Dachge- schoss/Pent-
house mit EKB und Balkon, gerne
mit Stellplatz und Aufzug. Lage: Ess-
lingen Zentrum oder Stuttgart (Mitte,
Süd, West, Ost, Nord). Kaltmiete bis
1.700 €. melanie.mar@web.de

Online-ID: 7009604

VERMIETUNGEN

4-Zi.-Wohnung

1-Zi.-Wohnung

S-70176, 2 Zi-Whg, 45qm, Balkon,
550,- p/m NBK Inkl., 2MM Kaution,
EBK, renoviert, frei ab sofort, von
privat Tel: 01578/1499869

Fellbach 3-ZW 80m², 1. Stock, ruhige
Lage, gr. Terr., ÖPNV Nähe, zum
01.01.24, KM 700,- + NK ca. 60,-
✉ unter ZZ206498 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

2-Zi.-Wohnung

Einzelzimmer in 4-er WG S-Bad-
Cannstatt, Marktstr. 17/19, ca. 15 qm,
HMS, ruhig, Nähe U/S-Bahn, mtl. EUR
360,- + NK + Kt.
Besichtigungen jeweils 16 Uhr:
08.11./10.11./15.11./17.11.2023

Stgt.-Plieningen, Reihenhaus Haupt-
whg., 108m2, 4 Zi., + 1-Zi.-Einlieger-Whg.
35 m2, ruhige, sonnige Lage, Balkon,
Terrasse, ab 1.1.24, 1400.- € + Doppel-
garage 100.- €. Tel. 01 72 - 71 111 79

2-Zi.-Wohnung

Ruhige Mieterin sucht Traum-
wohnung mit Balkon
2-3Zi.,hell,>50qm,<880,-WM.
EBK,Keller,ÖPNV-Nähe,PKW-
Stellpl. in Gerl., Weilimd., Feuerb.,
Zuffenh., B.Cannst. Alleinst., NR,
k.HT., ruhig u.zuverl., Festanst.
Traumwohnung-Stuttgart2023@web.de

Online-ID: 7009468

28 jähriger sucht helle 2-ZW mit
EBK, WM bis 950 EUR, ab
Nov/Dec. Lage: Stuttgart - West/
Mitte/ Süd. Softwareingenieur in
Festanstellung, freundlich, rück-
sichtsvoll, NR, keine Haustier.
jui.teng.wu@gmail.com

Online-ID: 7009630

Dringend gesucht, 2,5 - 3 Zi.-Whg.
von alleinst. ruhiger, rüstiger Rent-
nerin wg. Eigenbedarfskündigung.
Ab 65 m2, bis € 950,- warm. Evtl. mit
Abstellraum/Keller,Garage/Stellplatz.
Antwort bitte an: Zahlenfee54gmx.de

28 jähriger sucht helle 2-ZW mit
EBK, WM bis 950 EUR, ab Nov.
/Dec. Lage: Stuttgart - West/
Mitte/ Süd. Softwareingenieur in
Festanstellung, freundlich, rück-
sichtsvoll, NR, keine Haustier.
jui.teng.wu@gmail.com

Online-ID: 7009628

3-Zimmerwohnung in
S-West/-Süd/-Feuerb. oder
Ludwigsburg Mitte gesucht
mind. 2,5 Zimmer, idealerweise
mit Balkon, max. 1400 € warm,
Einzug zwischen 01.01-01.03.24,
in ruhiger Nebenlage oder mit
gehobenem akustischem Stan-
dard. Wir (M/35, W/29) sind bei-
de unbefristet ingenieurtech-
nisch tätig, freizeitlich gerne am
Sport machen oder in der Natur
und schätzen ein harmonisches
und rücksichtsvolles Miteinan-
der innerhalb der Hausgemein-
schaft. +49 0176 32702253

Online-ID: 4001336

Möhringer Ehepaar (59/61) o. HT
sucht Wg. + Blk/Terr. in S-Möhr.,
Sonn. ca. 800,- € kalt
Tel: ab 15 Uhr 01732611238

Berufstätiges Akad. Paar sucht
3-4 ZW., ab 85 m2 mit Balkon/
Garten in ruhiger Lage in
STR-West o. Süd. KM bis 1800€.
Tel.: 0172-2170459.

Online-ID: 7009669

Gesucht: 2-3 Zi-Whg, Balkon, ab ca.
65 qm, ab 2.OG, kein DG, Nähe
U/S-Bahn, in Feuerbach, Zuffenhau-
sen. Von langjähriger Bosch Ange-
stellter, 59, ruhig, NR.
✉ unter ZZ206460 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

in S-West/Süd/Mitte; Pärchen,
beide 32 J., Kieferorthopäde &
Ingenieurin; bis KM 2000€/M.;
NR, Einzugsdatum flexibel
Tel.: 01732080024
Vierzimmerwhg@gmx.de

Online-ID: 7009620

Junges Paar (Ing. bei Mercedes
& Projektass.), NR, mit ruhigem
Hund, sucht helle 3-Zi.-Whg.,
>60qm, mit Balkon, in Stuttgart,
ab 01.12.2023. Tel: 01794165871

Online-ID: 7009617

Suche dringend wg. Eigenbed.-Künd.
3-Zi.-Wohn., ca. 70 qm, bis ca. 700 €
KM in S-Vaih., ruhige Rentnerin, 67,
NR, keine HT, T.: 0711 7846991

Teilzeit Studentin/Projektm. (29,
NR) sucht 1 Zi.-Whg. bis 500 € KM
✉ unter ZZ 715382 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

1-Zi.-Wohnung
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Wir suchen
Mitarbeiter/in Grünpflege (m/w/d)
in Weilimdorf auf 520 EUR Basis
0711 1388 284 www.ottoroth.de

Minijob mit Anmeldung für Putzfrau
in Privathaushalt S-West, 1 x wö-
chentlich 3-4 Std.☎ 0711-631007

Mehr von der Woche.

Anzeigenservice 0711 7205 6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Nichts verpassen: 
Alle Events aus  
der Region

Ob Sportevents, Festivals, Konzerte oder 

Stadtfeste: Hier steht, was los ist in der 

Region. 79 Prozent unserer Leser nutzen 

ihr Anzeigenblatt, um sich über Veran- 

staltungen zu informieren.

Quelle: AQ – Anzeigenblatt Qualität 2018. Basis: deutschsprachige 

Wohnbevölkerung ab 14 Jahre, Leser pro Ausgabe (LpA)

Mehr von der Woche.
Anzeigenservice 0711 7205 6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Mitarbeiter gesucht für die
Zimmerreinigung (m/w/d)
Teilzeit oder Minijob-Basis
HotelOchsen (Stgt.-Wangen)
✆0711/4070500 (Fr. Hörmann)
Bewerbungen bitte per E-Mail an:

backoffice@ochsen-online.de

Wir suchen

Sattelfahrer (m/w/d)
Führerschein CE/95 für Bietigheim,

Tages & Nachttouren, keine
Übernachtung, 1-2 Abladestellen,

Kontakt Herr Dieter Geiger
Tel.: 0 73 09 / 95 49 9 98

Gastronomie฀
und฀Handwerk

MG Raumausstattung und Haustechnik–
Ihr zuverlässiger Partner für Bau- und

Komplettsanierung.
Wir suchen ab sofort eine

Sekretärin
in Teilzeit/Vollzeit

mit Buchhaltungskenntnissen.
Bitte richten Sie Ihre Bewerbung an:

lindi@lindibaugmbh.de

Das Haus der Katholischen Kirche (HdKK) ist ein kirchliches
Begegnungs- und Veranstaltungszentrum an der Königstraße im
Herzen Stuttgarts. Zudem ist es Sitz verschiedener kirchlicher und
nichtkirchlicher Einrichtungen sowie eines Café-Betriebs.
Das Katholische Stadtdekanat Stuttgart sucht für das HdKK
(www.hdkk-stuttgart.de) zum nächstmöglichen Eintritt einen

LeitungGebäudemanagement (w/m/d)
Stellenumfang 50%, Entgeltgruppe 9, unbefristet

Weitere Informationen zu dieser und weiteren Stellen inden Sie unter
https://www.kath-kirche-stuttgart.de/service/jobs

Ansprechpartner: Roland Weeger,
Telefon 0711 7050 410, roland.weeger@drs.de

Katholisches Stadtdekanat Stuttgart • Verwaltungszentrum
Werastr. 118 • 70190 Stuttgart
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Reinigungskräfte

für eine nebenberuliche Tätigkeit (mündliche Interviews,
vorwiegend in Privathaushalten an Ihrem Wohnort).
Wenn Sie aufgeschlossen sind, über ein sicheres Autreten
verfügen, an Menschen, interessanten hemen und an einem
kleinen Nebenverdienst interessiert sind, dann schicken Sie
uns einfach einen tabellarischen Lebenslauf zu (keine
Zeugnisse, noch kein Passbild).

IfD

Das renommierte Institut für Demoskopie Allensbach sucht

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